
 1 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí č. KŘÚ/20/24123 

  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jen „Dodatek“): 

 
1. Půjčitel: Pardubický kraj 
 Komenského náměstí 125 
 532 11 Pardubice 
 IČO: 708 92 822 
 DIČ: CZ70892822 
 zastoupen: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu, 

na základě usnesení Rady Pardubického kraje č. R/239/05 
a 
 

2. Vypůjčitel:  Společnost přátel československého opevnění, o.p.s. 
   Hradčany, Luční 199, PSČ 66603    

IČO: 269 63 337 
zapsán v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném 
u Krajského soudu v Brně, spisová značka O 255 
zastoupen: Ing. Martinem Ráboněm, ředitelem 

 

 (Půjčitel a Vypůjčitel společně dále také jako „Smluvní strany“)  

 
I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 29. 9. 2020 uzavřely smlouvu o výpůjčce movitých věcí 
č. KŘÚ/20/24123, jejímž předmětem je výpůjčka interiérového vybavení dle seznamu 
v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „Smlouva“). 
 

II. 
 

Vzhledem k tomu, že vypůjčitel má nadále zájem o užívání předmětu výpůjčky a že půjčitel 
nepotřebuje předmět výpůjčky pro svou potřebu, dohodly se smluvní strany na následující 
změně Smlouvy: 
 

V čl. III. se mění původní termín do 31. 12. 2021 na nový termín do 31. 12. 2024.  
 
V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 
 

III. 
 

1. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je 
jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této 
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem 
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné 
na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

http://www.pardubickykraj.cz/gdpr


 2 

4. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření dodatku odešle 
dodatek se všemi povinnými součástmi k řádnému uveřejnění do registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně 
informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo 
do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
V Pardubicích dne 20. 10. 2021  V Hradčanech dne 20. 10. 2021 
 
 
 
 
 
     ………………………………………… 

 
 

 
 
 
……………………………………….. 
 

                PhDr. Jana Haniková 
  za půjčitele  

             Ing. Martin Ráboň 
                 za vypůjčitele 

  

 


